Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

                                                             52  сессия  4 созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

  15.04.2014 г.                                 с.Кривец                                                   №  135 -рс

  О внесении изменений  в Генеральный план и

  Правила землепользования и застройки  сельского

  поселения Кривецкий  сельсовет Добровского

   муниципального района  Липецкой области.

          На основании  заявлений граждан  в связи  с осуществлением государственной регистрации и права  и кадастровых работ земельных участков, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

                                                         РЕШИЛ:

1.  Внести изменения   в Генеральный   план  и Правила землепользования и застройки сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области  (прилагается).

2. Направить  указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривецкий сельсовет для подписания и обнародования.

3.  Настоящее нормативный правовой акт  вступает в силу с момента его обнародования.
    Председатель Совета депутатов сельского

    поселения Кривецкий сельсовет

    М.И.Косикова